全県連盟発日27-010号（ J )
平成 2 7 年 4 月 2 7 日

ボーイスカウト都道府県連盟

事務局長各位

事務局長 木 村 公

第 23 回世界スカウトジャンボリ一

日本派遣団への記念品販売について

標記の件につきまして、このたび一般財団法人ボーイスカウトエンタープライズから、下記記念

品に関する案内がありました。
つきましては、国内の大会参加者向けの要件を下記に示しますので、購入希望のある県連盟は注

文を取りまとめ、ボーイスカワトエンタープライズまでご注文ください。

言己

1 . 販売品

( 1 ）よさこいソーラン用半被（ 3 種類）
参加隊が大会期間中にハブステージや交換会で、の演技に使用する半被を販売します。各分団

および県連盟でご相談の上、ご注文の際は隊単位でお願い致します。
参加隊以外の大会参加者にも販売致しますが 参加隊の注文を優先させていただきます。

品名

A. 雲柄半被
B . 水引柄半被

C. 隈取柄半被

ズ
一
一
一

イ
リ
リ
リ

サ
フ
フ
フ

着丈（肩から裾まで）

84cm

8 4 cm

84cm

価格はいずれも 2, 0 0 0 円（税込）

( 2 ）大会記念T シャツ（ 2 種類）・ポロシャツ（ 1 種類）
大会参加者に対し優待価格で販売致します。数に限りがありますので、申込締切目前に売り

切れの際はご了承ください。

品名
D. 7_k引柄Tシャツ（青）
E. 隈取柄Tシャツ（白）

F. 水引柄ポロシャツ（白）

価格
1, 2 0 0 円

1, 2 0 0 円

1, 6 0 0 円

（税込）

（税込）
（税込）

サイズ
S ・ M·L·XL

SｷMｷLｷXL

S ・ M·L·XL

2. 申込締切 ・ 申込方法

申込締切日： 5 月 28 日（木）

申込方法：注文用紙に購入数を記入し、ボーイスカウトエンタープライズ宛F a x でご注文く
ださい。また、 6 月 25 日（木）までに下記口座へご入金ください。

一般財団法人ボーイスカウトエンタープライズ
電話： 03-5805-2637 FAX : 03-5805-2905 担当．望月哲也

送金先： 名 義．一般財団法人ボーイス力ウトエンタープライズ
口座 － 三井住友銀行 神保町支店普通 No. 2 1 6 4 5 7 6

※記事欄に「 23WS J 記念品」と必ず記載してください。

以上

この件に関する連絡先 ： 23WS J オフィス TEL : 03-5805 2569
（日本派遣団担当）教育部指導者養成課吉田克己 TEL : 03-5805 2634

E-mail : 23wsj一jpn@scout . or. jp